

Nowa promocja luksusowych apartamentów w Abama Resort



Odniesienie: 7303

Miejscowosc: Abama Golf

Zlozony: Los Jardines de Abama

Typ: Apartment (Duplex)

Status: For Sale

Cena: €1,333,000

Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

- **Lózka:** 3
- **Laznia:** 3
- **Wewnetrzny (m2):** 199 m²
- **Taras (m2):** 138 m²

- **Wspólnota:** Community Pool, Lift, Sports Facilities, Tennis Court, Well Maintained Community
- **Dekoracje:** Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
- **Lokalizacja:** Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants
- **Wyswietlenia:** Golf, Mountains, Pool, Sea

Nowa promocja luksusowych apartamentów w Abama Resort

Położona na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, Guia de Isora jest domem dla ekskluzywnego ośrodka wypoczynkowego i mieszkaniowego Abama Resort. Ten zaciszny raj o powierzchni 400 akrów to świat z dala od zgiełku ruchliwych obszarów turystycznych Teneryfy, oferujący styl życia pełen luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest arcydziełem architektury, z kombinacją wykwintnych elementów, które działają w idealna harmonia. Imponujący 5* hotel Ritz Carlton Abama stoi majestatycznie na klifie z widokiem na ocean, z 12 restauracjami i barami (dwie restauracje nagrodzone gwiazdką Michelin), wystawnym spa i wieloma innymi atrakcjami. Obok znajduje się zaciszna piaszczysta plaża z restauracją barową. Pozostała część kurortu przeznaczona jest na 18-dołkowe, światowej klasy pole golfowe z różnymi nieruchomościami mieszkalnymi Abama, położonymi idyllicznie wśród torów wodnych.

Los Jardines de Abama to prestiżowa nowa inwestycja w ramach planu zagospodarowania przestrzennego Abama. Projekt składający się z sześćdziesięciu najwyższej klasy nieruchomości położonych na ekskluzywnym osiedlu otoczonym torami wodnymi i tropikalnymi ogrodami, Los Jardines de Abama oferuje absolutny luksus bez kompromisów. Szczegóły tych pięknych domów zostały szczegółowo przemyślane i nie szczędzono żadnych wydatków, aby zapewnić najwyższy możliwy standard materiałów i instalacji. Nieruchomości te zlokalizowane są w sąsiedztwie wartej 14 mln euro inwestycji „Plaza Abama”; niesamowite centrum spotkań, restauracji i handlu zaprojektowane przez nagradzanych architektów i projektantów wnętrz.

Pozostałe trzypokojowe apartamenty dwupoziomowe zlokalizowane są w czwartym rzędzie inwestycji. Każda nieruchomość posiada otwarty salon/kuchnię/jadalnię z przeszkloną fasadą, która otwiera się na taras/ogród nieruchomości. Na tym samym poziomie znajdują się dwie dwuosobowe sypialnie z łazienkami z prysznicem i wbudowanymi szafami. Przestronna główna sypialnia z pełną łazienką, garderobą i prywatnym tarasem znajduje się na oddzielnym piętrze apartamentu, oferując luksusową, prywatną przestrzeń. Morze i otoczenie, oglądane z tarasów i głównych obszarów mieszkalnych, zapewniają po prostu piękny widok.

Każda nieruchomość będzie mogła korzystać z basenu i centrum fitness, ogólnodostępnego parkingu oraz członkostwa w ekskluzywnym „Klubie Właścicieli”, którego zarządzaniem, konserwacją i programem wynajmu zarządza Abama, co czyni tę nieruchomość idealnym miejscem na pobyt typu „lock-up-and-lease” możliwość. Ten ośrodek i zabudowa Los Jardines de Abama muszą być w pełni docenione. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL w celu uzyskania dalszych szczegółów, umówienia się na inspekcję lub zamówienia wirtualnej wycieczki online.

*Obrazy są reprezentatywne, układy i wykończenia mogą się różnić

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

